Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

20 января 2023 года № 12/1

Об утверждении медиаплана по информационному
сопровождению создания и функционирования
Центра «Точка роста» в 2023 году
в МКОУ Краснозаводской СОШ

В целях реализации на территории Красноярского края федерального и
регионального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», в соответствии с Методическими рекомендациями по
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра «Точка роста» в 2023 году в МКОУ
Краснозаводской СОШ (приложение 1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в-еилу.со дня его подписания.

Н.Б. Петрова

		2023-01-30T10:00:43+0700
	ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ БОГДАНОВНА